

گروه دولت اسلامی در سرپل برای سربازگیری تبلیغ می کند



۶:۲۰ شام حکایت از بی برنامه گسی و ضعف مدیریت مقامات محلی در این ولایت می کند که متأسفانه با آغاز سال نو این دومین حمله مخالفان است که هدف آن مرکز شهر سرپل می باشد. شماری از مردم این ولایت نیز اعضای شورای ولایتی سرپل می گویند که حمله از سوی مخالفین مسلح دولت بالای ولایت تگرفته اند و این وضع، اهالی ولایت سرپل را در یک نگرانی جدی... ادامه/ص ۵

غنی: در مورد روابط با پاکستان محتاطانه خوشبینم



گفت: «من محتاطانه خوشبین هستم که ما یک روند تغییر بنیادی را آغاز کرده ایم.» آقای غنی و عبدالله عبدالله، رهبران حکومت وحدت ملی این کشور برای دیدار با مقامات آمریکایی در یک سفر چهار روزه به آمریکا رفته بودند. روابط افغانستان و پاکستان در سالهای گذشته

حکومت ۱۶ نامزد وزیر را روز چهارشنبه آینده به مجلس معرفی می کند

وزارت دولت در امور پارلمانی روز جمعه میگوید که به علت زحمان گیرشدن تهیه اسناد نامزد وزیران، رئیس جمهور و یا یکی از معاونان وی این نامزد وزیران را چهارشنبه آینده به مجلس نمایندگان معرفی خواهد کرد. انتظار می رفت که حکومت در هفته که گذشت ۱۶ نامزد وزیر را برای گرفتن رأی اعتماد به مجلس نمایندگان، معرفی کند، اما حکومت روز چهارشنبه هفته آینده این نامزدوزیران را به مجلس نمایندگان معرفی خواهد کرد. کریم باز، معین وزارت دولت در امور پارلمانی میگوید: «قیصله و تصعیم این است که رئیس و یا یکی از معاونانش ۱۶

سرباز آمریکایی معاوضه شده با فرماندهان طالبان متهم به ترک خدمت شد

پولیس برگدال گروهیان ارتش آمریکا که در سال ۲۰۰۹ پس از ترک پایگاه نیروهای هوایی در افغانستان ناپدید شده بود،



به ترک خدمت و بی انضباطی متهم شده است. به زودی تعیین خواهد شد که آیا او در دادگاه نظامی محاکمه خواهد شد یا نه و اگر گناهکار شود ممکن است به حبس ابد محکوم شود. گروهیان برگدال در ماه مه گذشته بعد از پنج سال اسارت با پنج زندانی طالبان معاوضه شد و به آمریکا بازگشت. آزادی او باعث بحث های تندی در آمریکا شد. شماری از ناظران و سربازان او را به ترک خدمت متهم کردند و خواستار تنبیه او شدند و مبادله او با زندانیان ارشد طالبان مورد انتقاد بعضی قانونگذاران آمریکایی قرار گرفت. دگروال دانیل کینگ از پایگاه فرماندهی نیروهای ارتش در فورت برک واقع در کارولینای شمالی گفت که گروهیان برگدال به ترک خدمت با هدف طفره رفتن از انجام وظیفه و همچنین بی انضباطی و به خطر انداختن یگان خود متهم شده است. مجازات ترک خدمت

عبدالله: وعدهء دادن ولایت ها به طالبان آوازه است



رییس اجراییه افغانستان می گوید که قدم های مهم در راه صلح برداشته شده است اما اینکه برای حاضر نمودن طالبان به میز مذاکره ولایت ها به آنها وعده شده است، آوازه می باشند. رییس اجراییه حکومت افغانستان عبدالله عبدالله اظهار می دارد برای مذاکرات صلح و آشتی با طالبان معیارهای خاص وجود دارد و اگر این معیار ها نادیده گرفته شوند، صلح

بینر: مهلت های سیاسی خود سرانه برای بیرون کردن سربازان از افغانستان درست نیست



جان بینر، رییس کانگرس ایالات متحد تعیین مهلت های سیاسی خودسرانه برای بیرون کردن سربازان از افغانستان کاری درست نمی داند. در حالی که بارک اوباما، رئیس جمهور آمریکا گفته است که تمامی سربازان آمریکایی در پایان سال ۲۰۱۶ از افغانستان بیرون خواهند شد، اما رئیس کانگرس میگوید که برای نگهداری دست آوردهای چهارده سال گذشته در افغانستان،

صدهاتن در ارزگان خواستار بازداشت عاملان قتل فرمانده پولیس ولایت شدند



صدها تن در ترینکووت مرکز ولایت ارزگان خواستار تحقیقات در مورد کشته شدن جنرال مطیع الله خان، فرمانده پولیس این ولایت شدند. هفته گذشته مقام های امنیتی افغان گفتند که جنرال مطیع الله خان، فرمانده پولیس ولایت ارزگان، در حمله انتحاری در کابل به قتل رسیده است. یک روز پس از کشته شدن جنرال مطیع الله،

کشته شدن ۱۰ طالب شورشی در ولایت بدخشان

مقام های محلی ولایت بدخشان گفته اند که در نتیجه یک درگیری میان نظامیان افغان و طالبان در ولایت بدخشان ده طالب کشته شدند و هشت تن دیگر آنان باز داشت شدند. جنرال بابه جان فرمانده پولیس ولایت بدخشان می گوید که در این درگیری ها دو پولیس نیز زخمی شدند، اما از تلفات غیرنظامیان گزارشی داده نشده است. طالبان شورشی تا کنون در این باره چیزی نه گفته اند. (طلوع نیوز)

ارتش افغانستان: ۲۰ «گروگان» همچنان در بند طالبان هستند



ارتش افغانستان ادعای طالبان را تکذیب می کند که گفته اند ۲۰ راننده افغان را به گروگان نگرفته اند. دیبج الله مجاهد، سخنگوی گروه طالبان، گفته است اعضای این گروه و رانندگان را به گروگان نگرفته اند، بلکه آنها به دلیل بسته بودن راهها در اثر جنگ، گیر افتاده اند. سخنگوی طالبان همچنین گفته است زمانی که جنگ در ولسوالی کجبران ولایت

قوماندان پولیس محلی ولسوالی متاخان همراه با محافظش کشته شد

در اثر انفجار یک ماین کنار جاده در پکتیکا قوماندان پولیس محلی ولسوالی متاخان همراه با محافظ اش کشته شده است. تشار احمد عبدالزی قوماندان امنیه پکتیکا به رادیو آزادی گفت که قوماندان موسی خان ناوقت پنج شنبه شب زمانی

طالبان در نورستان شش طالب دیگر را به اتهام جاسوسی کشتند

طالبان مسلح شش طالب دیگر را به اتهام جاسوسی به دولت در ولایت نورستان کشته اند. جنرال مطیع الله خان، فرمانده پولیس ولایت ارزگان، در حمله انتحاری در کابل به قتل رسیده است. یک روز پس از کشته شدن جنرال مطیع الله،